

Bestyrelsesmøde den 9. september 2004

Fremmødte: Inge, Kurt, Helle, Søren, Mark og May-Britt. Der var afbud fra Sanne

1. Opfølgning fra sidste møde

Rikke Hansen har meldt sig som O-løbskoordinator.

Elisa, Sanne og Julie har været med til opstartsseminar i projektet om et godt idrætsmiljø for børn og unge. Foruden HvK er også Nybro-Furå Kano og Kajakklub med i projektet samt en hel række klubber fra andre idrætsgrene.

2. Generalforsamling

Som noget nyt afholdes generalforsamlingen i år en onsdag aften, nemlig den 6. oktober kl. 19.00. Vi håber, at mange af klubbens medlemmer vil møde op. Bestyrelsen har internt lavet et væddemål om hvor mange vi bliver til generalforsamlingen. Der er følgende bud på antal deltagere: Kurt (45), Helle (40), Inge (34), Søren (30), Mark (39), May-Britt (37).

Indkaldelsen udsendes seneste den 22. september, May-Britt sørger for kuvertering og udsendelse, samt indkøb af brød til generalforsamling. (Wienerbrødet erstattes med groft brød, ost og pølse). Vi stryger standen som vi plejer som afslutning på generalforsamling. Mark sørger for spot og Kurt køber "en lille skarp til halsen".

3. Sikkerhed og vinterroning

Klubbens sikkerhedsreglement blev gennemgået og sammenholdt med forbundets love. Umiddelbart er vores love og regler i orden og de opfylder også forbundets love. Vedrørende regler for brug af redningsvest for de ikke fuldbefarne (heriblandt vores unge medlemmer under 15 år) er HvK's regler strammere end forbundets, idet vi ikke giver roerne dispensation til at ro uden redningsvest til stævner, heller ikke selvom der er følgebåd.

Regler vedrørende vinterroning er delt i to: dels skal alle fuldbefarne medlemmer have IU-formandens accept for at kunne vinterro alene, dels skal man have tilladelse til at benytte klubbens både til vinterroning. Er man fuldbefarne kan man altid ro i egen båd i følgeskab med en anden fuldbefarne roer. Vi fastholder vores praksis med at medlemmer, der ønsker godkendelse til vinterroning skriver deres navn på en dertil ophængt seddel. Søren godkender ad hoc. Ungdomsroere og nybegyndere vil kun i særlige tilfælde få tilladelse til at ro alene.

Vedrørende definitionen af vores "lokale farvand" spurgte Kurt om det er for begrænset. (Der må ikke ros længere end til Skrædderholmen, hvis man er alene). Umiddelbart mente

bestyrelsen ikke, at medlemmer har klaget over definitionen, hvorfor der ikke på nuværende tidspunkt er behov for at ændre det.

4. **Status på vinteraktiviteter**

Vi har endnu ikke fundet instruktører til henholdsvis polo/svømningen om fredagen i Avedøre Svømmehal samt svømning lørdag eftermiddag på Langhøjskolen. Søren tager en snak med diverse mulige instruktører, samt koordinerer livredderprøver.

Vi slutter **handicap den 22. september med fælles spisning**. Klubben giver forloren skildpadde. Inge sørger for at annoncere i groupcare.

Vi afholder **irsk danseaften den 26. november**. Vi starter med middag kl. 18.00. Invitation sendes ud sammen med indkaldelse til generalforsamling.

5. **Motorbåd**

Lars m.fl. forsøger at reparere vores motorbåd. For at få plads i reparationsskuret er nogle af klubbens kajakker midlertidigt hængt inde i klubstuen. (Der må gerne ros i bådene). Lars er meget tvivlende overfor at motorbåden i det hele taget kan laves. Den skal tørre nogle måneder, hvorefter der tages stilling. Vi skal også have en ny motor, da den vi har er for stor og derfor kræver "kørekort". Vi forsøger at sælge den. Hvis vi skal have en ny motorbåd forsøges det at få tilskud til den via engangspuljen.

6. **Status på regnskab**

Inge gennemgik vores regnskab. Vi får i år et pænt overskud, og kan forvente at kassebeholdningen ved årets udgang er på ca. 90.000 kr. og det på trods af, at vi har brugt mange penge til bådindkøb og indkøb af diverse reparationsgrej og har haft højt aktivitetsniveau med hensyn til stævnedeltagelse. Det er glædeligt, men også nødvendigt at vi konsoliderer vores økonomi forud for byggeriet. Status på byggeriet er, at der nu skal indhentes tilbud på støbning af fundament mv. Skitse til det nye klubhus - i form af minimodel bygget af Kjeld - vil blive fremvist på generalforsamlingen.

Inge orienterede endvidere om, at klubben har investeret i hygrostater med ventilatorer, der skal forebygge svampeangreb. De har kostet knap 5000 kr. Ventilationsanlægget virker ikke længere, men hygrometrene skulle være mindst lige så gode.

Næste møde afholdes den 15. september kl. 19.30 i klubstuen.

Referat fra b-møde den 15. september

Fremmødte: Kurt, Inge, May-Britt, Søren og Helle

Efterårsrengøring

Mark har lavet liste over de opgaver, der skal laves. Sedlen hænges op i klubben, sådan at man eventuelt kan melde sig til opgaver, hvis man er forhindret i at deltage den 26. september. Mark sørger for indkøb af rengøringsmidler mv, og Kurt og May-Britt sørger for grus mv til forbedring af sikkerheden på legepladsen.

P-Pladsen

Vi har modtaget brev fra kommunen med besked om at P-pladsen atter vil blive fyldt op med containere i forbindelse med kloakering. Vi sender en indsigelse og anmoder om at containerne placeres andet sted.

Næste møde aftales efter generalforsamlingen.

Punkter til kommende møde:

- Forberedelse af generalforsamling
- Koordinering af efterårsrengøring
- Første runde på en drøftelse om en pædofilpolitik i klubben
- Drøftelse af mulighederne i foreningspakken (et DIF-medlemshåndteringssystem)